
    

 

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  15 лютого 2017 року                                          № 35 

 

“Про посилення протипожежної  

 безпеки у Слобожанській територіальній громаді” 

 

 Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", Кодексом 

цивільного захисту в Україні, Наказом Міністерства внутрішніх справ в Україні від 

30.12.2014 року № 1417 "Про затвердження Правил пожежної безпеки в Україні", 

проаналізувавши стан пожежної безпеки на території громади та в зв’язку зі збільшенням 

пожеж в 2016 році на 79% порівняно з 2015 роком, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести аналіз технічного стану пожежних гідрантів та їх оновлення (ремонт) за 

необхідності. 

2. Провести перевірку протипожежного стану комунальних підприємств, закладів, 

установ на території громади та забезпечити в цих закладах періодичне проведення 

роз’яснювально-профілактичної роботи з питань протипожежної безпеки, особливо 

серед молоді та дітей дошкільного віку; 

3. Забезпечити розповсюдження пам’яток, наочної агітації, брошур, буклетів з питань 

безпеки життєдіяльності та цивільного захисту, їх публікацію на офіційному сайті 

селищної ради; 

4. Скласти графік чистки підвалів і горищ багатоквартирного житлового фонду; 

5. Передбачити кошти в місцевому бюджеті для придбання сертифікованих засобів 

пожежогасіння. 

6. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу з питань комунальної власності, земельних відносин, житлово – комунального 

господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища Дейнеко О.В.. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови 

Потапову Т.А. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА             І. КАМІНСЬКИЙ 


